

Žádost 6. března 2025 – datovou schránkou

V souvislosti s odkazem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás pro účely zpracování diplomové práce týkající se nezákonných aktivit organizovaných aktivisty či aktivistickými skupinami na ochranu zvířat dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí informací týkajících se správních řízení v obvodu působnosti okresu Havlíčkův Brod. Konkrétně si dovoluji požádat o zodpovězení následujících otázek, a to jednotlivě za roky 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024.

1. Byla ve Vašem obvodu zahájena přestupková řízení v souvislosti s nezákonnými aktivitami na ochranu zvířat a pokud ano, kolik?
2. Byla-li v této věci vydána nějaká rozhodnutí, žádám Vás tímto také o jejich poskytnutí

Odpověď na žádost 12. března 2025 - datovou schránkou

K Vaším dotazům ohledně přestupkových řízení v souvislosti s nezákonnými aktivitami na ochranu zvířat sdělujeme následující:

- V obvodu obce s rozšířenou působností Havlíčkův Brod nebyla v období let 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 a 2024 zahájena přestupková řízení dle Vaší specifikace.
- K tomu dále sdělujeme, že obvod obce s rozšířenou působností Havlíčkův Brod nepokrývá celý obvod působnosti okresu Havlíčkův Brod (údaje z obvodů PO III Chotěboř a Světlá nad Sázavou nemá povinný subjekt v působnosti).
- Žádná rozhodnutí dle Vámi uvedené specifikace nebyla vydána.